
 

 
 

  

Městský úřad Sokolov • Rokycanova 1929 • Sokolov 356 01 • Tel.: +420 354 228 111 • Fax: +420 353 221 857 

epodatelna@mu-sokolov.cz • ID datové schránky: 6xmbrxu • http://www.sokolov.cz 

IČ: 00259586 • DIČ: CZ00259586 

Město příjemné pro život 

MUSO/4148/2024/ORM/  Objednávka • Odbor rozvoje města OBJ/148/2024/ORM 

 

 
 
Objednatel: Město Sokolov Dodavatel:

 Rokycanova 1929 
 356 01  SOKOLOV 

 

Banka: KB Sokolov 

Číslo účtu: 521391/0100 

IČ: 00259586 
DIČ: CZ00259586 

 

Datum vystavení: 11.01.2024 IČ: 

Datum dodání: 31.03.2024 DIČ: 

Vyřizuje: Bc. Jan Procházka 

Tel.: +420 354228 352 Způsob dopravy: 
E-mail: jan.prochazka@mu-sokolov.cz 
 
 
 
 

 

Objednáváme u Vás k akci: MŠ Pionýrů - herní prvek Trojitá věž se sítěmi 

 

Množství Popis Cena bez DPH  

1.00  MŠ Pionýrů - herní prvek Trojitá věž se sítěmi 

Cena za dodávku a práce                                                 321515,00 Kč 

 

 

Celková cena s DPH:        389033,15 Kč 

   

Předmět zakázky: 

Předmětem zakázky je dodávka herního prvku dle podané cenové nabídky ze dne 19.12.2023.  

Barevnost prvku – dle přiložené vizualizace. Nosné hliníkové prvky – odstín C-O ES. 

 

Smluvní vztah se řídí občanským zákoníkem. 

 

Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažují za obchodní tajemství a 

udělují svolení k jejich zpřístupnění ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., ve znění pozdějších předpisů, a ke 

zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv podmínek. Je-li hodnota plnění vyšší jak 50 000,- Kč bez DPH, bere 

dodavatel na vědomí, že objednávka bude zveřejněna v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., ve znění 

pozdějších předpisů. 

 

Termín dodání:  

- do 8 týdnů od oboustranného potvrzení objednávky, 

- montáž bude provedena za vhodných klimatických podmínek 

 

 

LUNA PROGRESS s.r.o. 
Zdenice 40 
38301 Nebahovy 

28080602 
 
 
 



 

 

 

 
 

 
 Objednávka • 2 /3 

 

 

Záruky: 

Dodavatel poskytuje objednateli záruku na dílo v rozsahu: 

− minimální životnost a funkčnost v případě pravidelné potřebné údržby   10 let 

− polyethylenové komponenty, dřevěné konstrukce, nerezový spojovací materiál  5 let 

− ocelové konstrukce v pohledovém zinku      5 let 

− překližky, dřevěné komponenty, litina a laminát     2 rok 

 

Záruční doba začíná běžet dnem předání díla a vztahuje se na jakoukoliv vadu, která se na díle vyskytne od 

jeho předání do skončení záruční doby, s výjimkou vady způsobené událostí živelného charakteru nebo 

jednáním objednatele a třetích osob. 

 

Neodstraní-li dodavatel vady v přiměřené době určené objednatelem, je objednatel oprávněn odstranit vady 

na náklady dodavatele. 

 

Smluvní pokuta za prodlení s odstraňováním vad činí částku rovnající se 0,5% z ceny plnění za každý den 

prodlení s odstraňováním vad. 

 

Dodávka bude realizována ve věcném plnění, lhůtě, ceně, při dodržení předpisů bezpečnosti práce a za 

dalších podmínek uvedených v objednávce. 

 

 

Smluvní pokuty: 

Jestliže dodavatel neodevzdá dílo objednateli nebo nedokončí jeho dílčí část ve stanovené lhůtě, je 

objednatel oprávněn vyúčtovat mu smluvní pokutu ve výši 0,1 % z celkové ceny díla za každý započatý den 

prodlení. Smluvní pokutu může objednatel odečíst dodavateli z fakturované částky. 

 

 

Fakturace: 

Nebude-li z textu faktury zřejmý předmět a rozsah dodávky, bude k faktuře doložen rozpis uskutečněné 

dodávky (např. formou dodacího listu), u provedených prací či služeb bude práce předána předávacím 

protokolem objednateli. 

 

Splatnost vystavené faktury bude 21 dní ode dne jejího doručení objednateli. 

 

 

Další ujednání: 

Dodavatel prohlašuje, že je oprávněn provádět činnost, která je předmětem této objednávky, a že je pro tuto 

činnost náležitě kvalifikován. 

 

Dodavatel potvrdí tuto objednávku a zašle ji potvrzenou na adresu objednatele. Bez potvrzení objednávky 

nebude tato považována za právoplatnou.     
 

Objednané práce nejsou určeny pro ekonomickou činnost objednatele a nespadají do režimu přenesené 

daňové povinnosti dle § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platné znění. 

 



 

 

 

 
 

 
 Objednávka • 3 /3 

 

 

Mgr. Petr Kubis 

starosta města 

 

 

 

 

Předmětnou objednávku akceptujeme a zavazujeme se k plnění předmětu díla. 

 

 

 

………………………………. 

Podpis oprávněného zástupce dodavatele 
 

 

 

 

Příloha: Cenová nabídka ze dne 19.12.2023 
 



LUNA
Zden ice 40
384 01 Nebahovy
IČ: 28080602, DIČ: CZ28080602,
tel: 388 315 255, fax: 388 315 233

PROGRESS s.r.o. e-mail: info@lunahriste.cz

NÁZEV AKCE:
„Herní prvek pro MŠ Pionýrů, Sokolov"

ZADAVATEL:

Městský úřad Sokolov
Rokyccanoval929
356 01 Sokolov
Bc. Jan Procházka, tel.: 725 009 040

Ve Zdenicích, dne: 19. 12. 2023

CENOVÁ NABÍDKA - VÝROBA A MONTÁŽ HERNÍCH PRVKŮ

Číslo OZNAČENÍ PRVKU PočetCena/ks Montáž/ks Cena celkem
ks

1 V3 B SP AL - program věže 232500 1 25500 258 000 Kč

Cena celkem 258 000 Kč
Doprava 6 500 Kč

Celkem bez DPH 264 500 Kč
DPH 21% 55 545 Kč

CENA VČETNĚ DPH 320 045 Kč

DOPADOVÁ PLOCHA praný kačírek 4 - 8 mm, hloubka výkopu 25 - 30 cm Cena celkem

V3 B SP AL - program věže 57 015 Kč

Celkem bez DPH 57 015 Kč

DPH 21% 11973 Kč

CELKEM VČETNĚ DPH 68 988 Kč

Celkem bez DPH 321 515 Kč
DPH 21% 67 518 Kč
CELKEM VČETNĚ DPH 389 033 Kč

LUNA
PROGRESS s.r.o.

Zden ice 40
384 01 Nebahovy
IČ: 28080602, DIČ: CZ28080602,
tel: 388 315 255, fax: 388 315 233
e-mail: info@lunahriste.cz

NÁZEV AKCE:
„Herní prvek pro MŠ Pionýrů, Sokolov"

ZADAVATEL:
Městský úřad Sokolov 
Rokyccanoval929 
356 01 Sokolov
Bc. Jan Procházka, tel.: 725 009 040

Ve Zdenicích, dne: 19. 12. 2023

CENOVÁ NABÍDKA - VÝROBA A MONTÁŽ HERNÍCH PRVKŮ

Číslo OZNAČENÍ PRVKU Cena/ks
Počet

ks
Montáž/ks Cena celkem

1 V3 B SP AL - program věže 232500 1 25500 258 000 Kč
Cena celkem 258 000 Kč

Doprava 6 500 Kč
Celkem bez DPH 264 500 Kč

DPH 21% 55 545 Kč

CENA VČETNĚ DPH 320 045 Kč

DOPADOVÁ PLOCHA praný kačírek 4 - 8 mm, hloubka výkopu 25 - 30 cm Cena celkem

V3 B SP AL - program věže 57 015 Kč
Celkem bez DPH 57 015 Kč

DPH 21% 11973 Kč
CELKEM VČETNĚ DPH 68 988 Kč

Celkem bez DPH 321 515 Kč

DPH 21% 67 518 Kč

CELKEM VČETNĚ DPH 389 033 Kč



LUNA
Zden ice 40
384 01 Nebahovy
IČ: 28080602, DIČ: CZ28080602,
tel: 388 315 255, fax: 388 315 233

PROGRESS s.r.o. e-mail: info@lunahriste.cz

MATERIÁL

HLINÍK (použito na stojiny, profily, schody...)
- Eloxovaný hliník 90 x 90 mm

KOV (použito na kovové části, úchopová madla, spoje...)
- žárově zinkovaný či KOMAXIT

PLAST (použito na krytky...)
- tvrzený plast, UV stabilní

PLASTOVÉ ČÁSTI - PLAYTEC či HPL desky ( HDPE použito na houpadla, výplně...)
- tvrzený plast, UV stabilní

LANA A SÍTĚ (použito lano se středovým ocelovým jádrem z materiálu Herkules průměr 16 mm)

LAMINÁT (použito na skluzavky)

GARANCE

- 60 měsíců při běžném zatížení, nevztahuje se na závady způsobené hrubým mechanickým
poškozením. Servis po dobu záruky ZDARMA. Pozáruční servis smluvní.

ZÁRUKY

- minimální životnost a funkčnost v případě pravidelné potřebné údržby 10 let
- polyethylenové komponenty, dřevěné konstrukce, nerezový spojovací materiál 5 let
- ocelové konstrukce v pohledovém zinku 5 let
- překližky, dřevěné komponenty, litina a laminát 2 rok

INSTALACE

- doprava, instalace a montáž: naše firma dopraví objednané atrakce na místo určené zákazníkem a

odborně je nainstaluje. Součástí dodávky je protokol o předání a zárukách.

10»91 POPADOVÁ PLOCHA

2

LUNA
PROGRESS s.r.o.

Zden ice 40
384 01 Nebahovy
IČ: 28080602, DIČ: CZ28080602,
tel: 388 315 255, fax: 388 315 233
e-mail: info@lunahriste.cz

MATERIÁL

HLINÍK (použito na stojiny, profily, schody...)
- Eloxovaný hliník 90 x 90 mm

KOV (použito na kovové části, úchopová madla, spoje...)
- žárově zinkovaný či KOMAXIT

PLAST (použito na krytky...)
- tvrzený plast, UV stabilní

PLASTOVÉ ČÁSTI - PLAYTEC či HPL desky ( HDPE použito na houpadla, výplně...)
- tvrzený plast, UV stabilní

LANA A SÍTĚ (použito lano se středovým ocelovým jádrem z materiálu Herkules průměr 16 mm) 

LAMINÁT (použito na skluzavky)

GARANCE

- 60 měsíců při běžném zatížení, nevztahuje se na závady způsobené hrubým mechanickým 
poškozením. Servis po dobu záruky ZDARMA. Pozáruční servis smluvní.

ZÁRUKY

- minimální životnost a funkčnost v případě pravidelné potřebné údržby 10 let
- polyethylenové komponenty, dřevěné konstrukce, nerezový spojovací materiál 5 let
- ocelové konstrukce v pohledovém zinku 5 let
- překližky, dřevěné komponenty, litina a laminát 2 rok

INSTALACE

- doprava, instalace a montáž: naše firma dopraví objednané atrakce na místo určené zákazníkem a 
odborně je nainstaluje. Součástí dodávky je protokol o předání a zárukách.

10»91 POPADOVÁ PLOCHA

2



LUNA
Zden ice 40
384 01 Nebahovy
IČ: 28080602, DIČ: CZ28080602,
tel: 388 315 255, fax: 388 315 233

PROGRESS s.r.o. e-mail: info@lunahriste.cz

V3 B SBP

PROGRAM VĚŽE

2-14 let věková kategorie.
Do 6 let doporučujeme dozor
odpovědné osoby.

Umístění zařízení v exteriéru a povrch
dle ČSN EN 1176 v platném znění

Zařízení certifikováno dle ČSN EN
1176

Rozměr zařízení (d x š x v)
4,2 x 7,5 x 2,9 m

Bezpečnostní zóna 7 x 11 m
(je nutné vybudování dopadové plochy)
Plocha 77 m2
Obvod 26m
Výška volného pádu 1,9 m

Obrázek je ilustrativní.

LUNA
PROGRESS s.r.o.

Zden ice 40
384 01 Nebahovy
IČ: 28080602, DIČ: CZ28080602,
tel: 388 315 255, fax: 388 315 233
e-mail: info@lunahriste.cz

V3 B SBP
PROGRAM VĚŽE

2-14 let věková kategorie.
Do 6 let doporučujeme dozor 
odpovědné osoby.

Umístění zařízení v exteriéru a povrch 
dle ČSN EN 1176 v platném znění

Zařízení certifikováno dle ČSN EN 
1176

Rozměr zařízení (d x š x v)
4,2 x 7,5 x 2,9 m

Bezpečnostní zóna 7 x 11 m
(je nutné vybudování dopadové plochy)
Plocha 77 m2
Obvod 26m
Výška volného pádu 1,9 m

Obrázek je ilustrativní.


